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Nombre de la Actividad: CHARLA REGIMEN ETICO Y DISCIPLINARIO Area organizadora: DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS MISPAS
Ti | £ Fecha: 23/08/2022 Plataforma utilizada: Codigo de enlace a plataforma: ID de
ipo: Interna = - Externa ZOOM reunion: 886 5005 1354
Cdédigo de acceso: 692305

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): MILARQUIA TAVERAS

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante lo s - . .
No. Nombre del(a) convocado(a) ( . . Institucion / Area Correo Electronico
requiere, en caso contrario colocar Sl | NO
NI/A)
1 Ana A. Ogando 01100198405 DPS SAN JUAN dpssanjuandelamaguana@ministeriodesalud.gob.do X
Valenzuela
2 Audrys Inés Medina 40225289939 DIGEMAPS audrys.medina@ministeriodesalud.gob.do X
Garcia
3 Maria del Carmen 00100940824 DIGEMAPS maria.gonzalez@ministeriodesalud.gob.do X
Gonzdlez
4 Eleodora Acosta de 00100718071 DIGEMAPS eleodora.delossantos@ministeriodesalud.gob.do X
los Santos
5 Heidy Marianne 00115308140 DAS VI corporanharea4@gmail.com X
Corporan Tejada
6 Ana Maria Perez 00108338344 DAS VI amilbil2@gmail.com X
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7 Ariadna Dayanara 06600185026 DIGEMAPS ariadna.abramson@ministeriodesalud.gob.do
Abramson Rafael
8 Livanny Altagracia 40220786756 DPS ESPAILLAT livanny_torres92 @hotmail.com
Torres Rodriguez
9 Sandra Yaqueline 02300185143 DPS SAN PEDRO DE mateosandrayaqueline@gmail.com
Mateo MACORIS
10 Maria Elizabeth 00114811714 DAS | espinal495@gmail.com
Espinal Navarro
11 Adalberto Pefia 03102944919 DPS SANTIAGO | dpssantiagol@ministeriodesalud.gob.do
Herndndez
12 Mirian Altagracia 00100428116 DAS | serranod_@hotmail.com
Serrano Duarte
13 Iris Alt. Garcia Nova 01200647632 DAS I das2@ministeriodesalud.gob.do
14 Juana Altagracia 00100506633 DAS I recursoshumanos.area2 @gmail.com
Soto Urbdez
15 Penélope Maria 00301129441 DPS PERAVIA penelopebernabel@hotmail.com
Bernabel Biez
16 Maribel Nufiez 00114064561 DAS | maribeli27 @hotmail.com
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17 Rosa Emilia M. De la Cruz B. 0550017379 Administracion rosa.emilia@ministeriodesalud.gob.do

18 Castula Green 06500093767 DPS SAMANA castulagreen77@gmail.com

19 Santa José pefia 06500306714 DPS SAMANA santajosepena57@gmail.con

20 Betty Manuela Cruz 03102979683 DPS PUERTO PLATA betty.cruz@ministeriodesalud.gob.do
Hernandez

21 José Ramodn 02400226524 DPS SAN PEDRO DE jose.2109montilla@gmail.com
Montilla Mejia MACORIS

22 Yanelfi teresa 07100440316 DPS MARIA TRINIDAD yanelfihiraldoacosta@gmail.com
Hiraldo acosta SANCHEZ

23 José Ramdn Acosta 00118578699 DPS INDEPENDENCIA joseramonacosta@hotmail.com
Méndez

24 Silvia Patricia Vargas 06500392045 DPS SAMANA patty27.spva@gmail.com
Acevedo

25 Gissellis Méndez 01200983417 DPS SAN JUAN giwill8 @hotmail.com

26 Winston Ayerline 40224593646 DAS IV winstonjimenezf@gmail.com
Jiménez Familia

27 Marizol Pérez 01201027651 Salud Ambiental marizolperezperez8 @gmail.com

28 Miriam Morales 26500211286 DPS SAMANA miriamdiazzz27 @gmail.com

29 Dioniris bautista 01200154969 DPS SAN JUAN dionirisbautista@gmail.com



mailto:rosa.emilia@ministeriodesalud.gob.do
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30 Trinidad Luciano 40225743935 DPS trinidadluc@gmail.com
31 Maria Inés 12900037164 EPIDEMIOLOGIA malcantaramontilla@gmail.com
Alcadntara Montilla
32 Ana Nayeli Pefiald 40242674393 DPS VALVERDE nayeli.mercadol18@gmail.com
Mercado
33 Omar Alexander 01201135033 DPS SAN JUAN omarrosso29@outlook.es
Rossé Sanchez
34 Kenny Elizabeth 01200868907 DPS SAN JUAN kennyzabalaromero@gmail.com
Zabala romero
35 Marlin Stephanie 00800301988 DPS MONTE PLATA Marlin.contreras@ministeriodesalud.gob.do
Contreras peguero
36 Omar Ramirez Mesa 01201139118 DPS MONTE PLATA Omar.mesa@ministeriodesalud.gob.do
37 Radelky Maria De 40224126967 DPS VALVERDE radelkym@gmail.com
Los Angeles Medina
38 Lidia Esther Perez 00115722837 DIGEMAPS lidia.perez@ministeriodesalud.gob.do
Coca
39 Rannily Hiramya 05900168419 DAPES rannily.rojas@ministeriodesalud.gob.do
Rojas Nolasco
40 Bladimir Eliazar 01100344645 DPS SAN JUAN eliezaradamesdelossantos@gmail.com
Adames
41 Alison M. 40233715396 ADMINISTRACION alisonf906@gmail.com
Fernandez Santana
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42 Yleana Mejia De 06600216359 DPS SAMANA yleucia@gmail.com
Ledn
43 Ariela Antonia Diaz 09300684330 DPS INDEPENDENCIA arieladiaz2020@gmail.com
Montero.
44 Marino Sanchez 01200495974 SALUD AMBIENTAL marinosanchez500@gmail.con
Valdez
45 César Benitez Diaz 00111210456 DAPES cesaebenitez00@gmail.com
46 Eduardo David 40228461337 DPS SAN JUAN Eduardocorcino360@gmail.com
Corcino Matos
47 Joselina Portorreal 40225411384 DPS SAN CRISTOBAL joselinaportorreal1518@gmail.com
Mayi
48 Luz Yhlonka 40224431896 ADMINISTRACION duvergeluzy@gmail.com
Duvergé Corporan
49 Jorge Willians 00201005980 Salud de la Familia Lantiguawilliams18@gmail.com
Lantigua Furcal
50 Miguel De Los 00100432590 DPS SAN PEDRO dpssanpedrodemacoris@ministeriodesalud.gob.do
Santos Cabrera
51 Guadalupe Delgado 06000123619 DPS M.T. SANCHEZ guadalupedelgadoarvelo@gmail.com
52 Wendoli D. 07100451660 DPS M.T. SANCHEZ wendolimosquea@gmail.com
Mosquea C.
53 Amparo Isalith 22300299892 DAS | Isalithmejia0330@gmail.com
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54 Juan Joel Florentino 15500016678 DPS SANCHEZ RAMIREZ | yoeldx@gmail.com
Mosquea
55 Céndida Luisa marte 04900693674 DPS SAN JUAN vanessamarteg@gmail.com
Garcia
56 Leidy Laura 40221404029 DPS SAN CRISTOBAL leidymedranoj3092 @gmail.com
Medrano Jorge
57 Yacer de la rosa 06500380008 DPS SAMANA severinoy03@gmail.com
Severino
58 Maria Altagracia 00400090163 DPS MONTE PLATA aracenal430@gmail.com
Aracena de la Cruz
59 Ana Villalona 00104160379 DAS IV anamatias2814@gmail.com
60 Sabina Rafaela 06500037657 ADMINISTRACION sabinaberroa0l1@gmail.com
Hernandez Berroa
61 George Stalin Leger 40225133102 GESTION DE RIESGOS starlinleger@gmail.com
Chalas
62 Jorgelina Ozuna 40221048446 DIGEMAPS jorgelina.ozuna@ministeriodesalud.gob.do
Cabral
63 Jonathan Emil 40223265352 DPS ESPAILLAT admdpsespaillat@gmail.com
Guzman Tejada
64 Gicela Henriquez 00109918979 DIGEMAPS gicela.henriquez@ministeriodesalud.gob.do
65 Johnny R. Méndez 01201228234 DPS SAN JUAN mendez.012@hotmail.com
Benzan
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66 Yngrid Batista 02200021521 DPS BAHORUCO dpsbahoruco@ministeriodesalud.gob.do
67 Nicauber Maria 40220356717 DPS SAMANA nicaubergonzalez01@gmail.com
Gonzdlez Castillo
68 Marisol Altagracia 02301143455 DPS SAN PEDRO marisolcrispinlorenzo@hotmail.com
Crispin Lorenzo
69 Arelis King Mejia 06500345134 ADMINISTRACION arelisking21 @gmail.com
70 Luis Moises Sudrez 07100474787 DPS M. T. SANCHEZ Isuarezwagner@gmail.com
Wagner
71 Maria Margarita del 00117798801 AREA IV dra.delorbe@hotmail.com
Orbe Suarez
72 Masiel de los santos 00120154497 DPS SAN CRISTOBAL masielss36@gmail.com
Solano
73 Bernarda Sanchez 04900567431 DPS SANCHEZ RAMIREZ | bernardasanchez4@gmail.com}
74 Francheska Suranny 40233220256 DPS MONTE PLATA francheskarijoherrera@gmail.com
Rijo Herrera
75 Piedad Rodriguez 00108819855 DIGEMAPS beronica.rodriguez@ministeriodesalud.gob.do
76 Robinson Enmanuel 40224023305 DPS MONTECRISTI enmanuelsantana0431@gmail.com
Santana Infante
77 Lucitania De Los 01600187916 DAS IV lucitaniad51@gmail.com
Santos
78 Diala Susana Lora 01200067872 DPS SAN JUAN dialaslora@gmail.com
Ogando
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79 Florannys De Leén 07000066469 DPS INDEPENDENCIA florannysdeleon@hotmail.com
Ferreras
80 Raul Alberto Tull Fiz 04100039645 DPS MONTECRISTI raultull67 @gmail.com
81 Michael Alain 40224845921 DPS SAN JUAN michaelalainsm@gmail.com
Santana Moreta
82 Luis Isaac Abreu 40221887124 DIGEMAPS luis.abreu@ministeriodesalud.gob.do
Tiburcio
83 Luis Francisco de los 01200930914 SALUD DE LA FAMILIA luisfranciscodelossantos@hotmail.com
Santos
84 Fanny Jasmin Feliz 07700056307 DPS INDEPENDENCIA fannyy230@gmail.com
Diaz de Pérez
85 Isabel Pirén 01200126918 DPS SAN JUAN isabelpiron01@gmail.com
86 Emiliana Paredes 06500243982 DPS SAMANA licemilianaparedes77 @gmail.com
Calcafio
87 Elsie Tomas 22300426537 DAS I drtomasflorentino@gmail.com
Florentino Lebrén
88 Egael Ernesto 01100372166 DAS I contabilidad.area2 @gmail.com
Figuereo Acosta
89 Susan G. Ramirez 22301422865 DAS I saludocupacional.area2 @gmail.com
Hernandez
90 Pamela Acevedo 40221509934 DAS I acevedopamela22 @gmail.com
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91 Maxima 01200341533 DPS SAN JUAN maxima.encarnacion@ministeriodesalud.gob.do
Encarnacion Cedano
92 Daviana Vizcaino 22301271429 DAS I estadistica.area2@gmail.com
Cruz
93 Malkiry Acosta 00116617390 DAS I paivacunas@gmail.com
94 Lierka Viamonte 40212591685 DPS PTO. PTA. lierkavmnt@gmail.com
Gonzdlez
95 Ana Charif Martinez 40223441342 DIGEMAPS ana.martinez@ministeriodesalud.gob.do
96 Martiris Sandra 03400150805 DPS VALVERDE martiris07 @gmail.com
Vasquez GGuzman
97 José Gilberto Javier 40224240412 DPS MONTE PLATA Josegilbert2104@gmail.com
Leyba
98 Omar Lisandro 40212909689 DTI omarency3@gmail.com
Taveras Perdomo
99 Carmen Nidia 02700077684 SALUD DE LA FAMILIA Nidiamercedes922@gmail.com
Mercedes
100 | José Ramodn Cruz 03400062356 DPS VALVERDE cruzjoser0@gmail.com
Mendoza
101 | Selena Martinez 03105755031 SALUD COLECTIVA selenamartinez2395@gmail.com
Castillo
102 | Wilson Diaz 10800040197 DPS wilsondiaz931@gmail.com
Gonzdlez
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103 | Delia Reyes 04800822068 DPS MONSENOR NOUE delia20_reyes@hotmail.com
104 | Altagracia Suarez 06500262933 DPS SAMANA suaresuarezmiguelaltag@gmail.com
Miguel
105 | Elena pefia 03400133017 DPS VALVERDE penaelena533@gmail.com
106 | Yosnairy Helen 06500352122 DPS SAMANA yonairymedina98@gmail.com
Medina Olmo
107 | Addia del Rocio 05600012347 DPS MONSENOR NOUEL | addia_santos_28@hotmail.com
Santos Salazar
108 | Sonia Magali 00107795346 DIRECCION DE sonia.modesto@ministeriodesalud.gob.do
Modesto De Oleo RECURSOS HUMANOS
109 | Karelina Argelina M. 03102882440 DPS SANTIAGO | karelina.lopez@ministeriodesalud.gob.do
Lopez
110 | Olga Grissel Alberto 04800974349 RED COVID elohistaO6@hotmail.com
Acevedo
111 | Josdani Colon Mejia 40223147006 DPS MONSENOR NOUEL | Josdanicm@gmail.com
112 | Cleybania A. Ubri 00201040490 DPS SAN CRISTOBAL Cleybania.ubri@ministeriodesalud.gob.do
Mesa
113 | Maritza familia 01200058343 DPS SAN JUAN maritza_familial5@hotmail.com
Beriguete
114 | Alexandra Torres 05400745922 DPS SANTIAGO Il recursoshumanosdpss2 @gmail.com
115




